22.pantu, Cēsu novada domes Finanšu komitejas 06.11.2025. atzinumu (protokols Nr.11)  Cēsu novada dome 
nolemj: 
1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EB KOKS”, reģistrācijas 

Nr.40203445047, juridiskā adrese Parka 16-6, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150, 194 351,41 EUR (viens 
simts deviņdesmit četri tūkstoši trīs simti piecdesmit viens euro un 41 cents), t.sk. PVN 21%, apmērā par 
koku kopšanu un koku vainagu veidošanu Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā uz 30 (trīsdesmit) 
mēnešiem. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam.